
 

strana 1 (celkem 4) 

DODATEK č. 1   

K SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: 661/ODO/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele:  S 21026-0030 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 17/ZPR/2020 

 

 

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČO:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

Oprávněn jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, 

mobil: XXXXXXXXX 

Odp. pracovník: XXXXXXXXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114                                                                         
na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 

  

2.      SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

 umístění: Ejpovice, Zemská 259, PSČ 337 01 

 Korespondenční adresa: Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 

 Zastoupený: Ing. Pavlem Brůžkem, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 

 Tel. XXXXXXXXX, ds.zapad@swietelsky.cz 

 Opovědný pracvoník ve věcech technických: XXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX a XXXXXXXXX, tel. 

XXXXXXXXX , XXXXXXXXXXXXXXXX 

 Stavbyvedoucí – odpovědná osoba s osvědčením způsobilosti: XXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX 

 IČO: 480 35 599 

 DIČ: CZ48035599 

 Bank. Spojení: ČSOB a.s. 

 Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 Telefon: XXXXXXXX 

 Fax: +420 353 590 375 

 E-mail: office-kvary@swietelsky.cz 

 ID datové schránky: amx5p38 

 Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 

 

         na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:ds.zapad@swietelsky.cz
mailto:f.feldigel@swietelsky.cz
mailto:office-kvary@swietelsky.cz


 

strana 2 (celkem 4) 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 661/ODO/2020 na veřejnou zakázku „III/21315 Skalka-

Výhledy-Nebesa “ je změna ceny díla.  V souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž   

hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy ODO. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke 

změně odst. V, čl. 5.1 této smlouvy. Rozpočet stavby se mění o zjištěné vícepráce a méněpráce, jejichž 

potřeba vznikla v důsledku realizace stavby. 

 

 

 

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1 Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                23 783 208,78 Kč 

21 % DPH                                                                                                                     4 994 473,84 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                        28 777 682,62 Kč  

 

Cena Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                   682 470,66 Kč 

21% DPH                                                                                                                       143 318,83 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                           825 789,49 Kč 

  

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                24 465 679,44 Kč 

21% DPH                                                                                                                      5 137 792,68 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                        29 603 472,12 Kč 

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

            Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 1, ZBV č. 2 

 

Závěrečná ustanovení 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 661/ODO/2020 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 



 

strana 3 (celkem 4) 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

       

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

V Sokolově, dne 12.11.2020         V …………………, dne  11.11.2020 

 

 

___________________________________  ___________________________________  

             Ing. Jan Lichtneger         Ing. Pavel Brůžek 

               ředitel organizace     vedoucí odštěpného závodu 

    Krajská správa a údržba silnic                            Dopravní stavby ZÁPAD 

            Karlovarského kraje, p.o. 

                   

  


		2020-11-13T10:02:52+0100
	Helena Budeanuová




